
983

983
Frankfurt (Oder), Bahnhof − Slubice, plac Bohaterów

gültig ab : 15. Dezember 2013 bis 13. Dezember 2014

Haltestellen
10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
13.5 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21

47.9 47.10 47.11 47.12 47.13
14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

Montag−Freitag

Bahnhof Bussteig 3 ab
Zentrum
Europa−Universität
Brunnenplatz
Collegium Polonicum
Aleja Niepodleglosci
Intermarché
Poczta
Plac Bohaterów an

Haltestellen
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21

44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21
52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21

Samstag, Sonn− und Feiertag

Bahnhof Bussteig 3 ab
Zentrum
Europa−Universität
Brunnenplatz
Collegium Polonicum
Aleja Niepodleglosci
Intermarché
Poczta
Plac Bohaterów an

983 Slubice, plac Bohaterów − Frankfurt (Oder), Bahnhof

Haltestellen
35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

17.9 17.10 17.11 17.12 17.13
45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22

Montag−Freitag

Plac Bohaterów ab
Plac Frankfurcki
Brunnenplatz
Europa−Universität
Zentrum
Bahnhof Bussteig 3 an

Haltestellen
05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22

Samstag, Sonn− und Feiertag

Plac Bohaterów ab
Plac Frankfurcki
Brunnenplatz
Europa−Universität
Zentrum
Bahnhof Bussteig 3 an


